# 上海亚通股份有限公司 为上海西盟物贸有限公司等子公司提供担保公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- ●被担保人名称:上海西盟物贸有限公司、上海善巨国际贸易有限公司
- ●本次担保金额及已实际为其提供担保的担保余额:本次为上海西盟物贸有限公司、上海善巨国际贸易有限公司的担保金额分别为1000.00万元、1000.00万元,公司及子公司已实际为其提供的担保余额分别为7245.81万元、4000.00万元。
  - ●本次担保是否有反担保: 否
  - ●对外担保逾期的累计数量:无逾期对外担保

## 一、 担保情况概述

上海西盟物贸有限公司(以下简称"西盟物贸")、上海善巨国际贸易有限公司(以下简称"善巨国际")系本公司全资子公司,因业务发展需要各向上海银行宝山支行申请贷款人民币 1000.00 万元,公司为上述贷款提供保证担保,担保期限为 12 个月。

公司 2023 年年度股东大会审议通过了《上海亚通股份有限公司

关于 2024 年度对外担保计划的议案》,公司股东大会授权董事会的担保金额为不超过 14.00 亿元,其中对西盟物贸的担保金额不超过 15000.00 万元,对善巨贸易的担保金额不超过 6000.00 万元,上述担保金额在公司股东大会对董事会的授权范围之内,无需重新提交股东大会审议。

公司第十届董事会第 45 次会议审议通过了《上海亚通股份有限公司关于为西盟物贸等全资子公司提供保证担保的议案》。

#### 二、被担保人基本情况

(一) 上海西盟物贸有限公司

公司名称: 上海西盟物贸有限公司

注册资本: 3018.00 万元人民币

注册地址: 上海市崇明区城桥镇西门路 88 号-198 号

法人代表: 龚学军

公司类型: 其他有限责任公司

经营范围:一般项目:金属材料、农业机械及配件、汽车配件、机电产品、化工产品(不含危险品)、建筑材料、装饰材料、木材及制品、家具、水暖器材及配件、五金交电、日用百货、服装、鞋帽、煤炭、石油制品、燃料油的销售,自有房屋租赁(崇明区城桥镇西门路 88-198号),商务咨询。许可项目:货物进出口;技术进出口;进出口代理:食品经营。

西盟物贸最近一年又一期财务数据:

单位:万元 币种:人民币

	总资产	净资产		营业收入	净利润
2025年3月31日	28179. 29	3703. 61	2025年1-3月	3311. 94	-26. 52

2024年12月31日	29951.57	3730. 13	2024年1-12月	28148.51	-30. 31

注: 2024 年财务数据已经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2025 年 1-3 月财务数据未经审计。

(二)公司名称:上海善巨国际贸易有限公司

注册资本: 5000.00 万元人民币

注册地址:上海市崇明区陈家镇层海路 888 号 3 号楼 A-1354 室 (上海智慧岛数据产业园)

法人代表: 龚学军

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

经营范围:从事货物与技术的进出口业务,煤炭、家具、百货、服装、鞋帽、矿产品(除专项规定)、木制品、建筑材料、电线电缆、电器设备、金属材料、汽车配件、机电产品、化工产品(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、装饰材料、五金交电、农业机械及配件、水暖器材及配件的销售,钢结构制作,商务咨询。

善巨国际最近一年又一期财务数据:

单位:万元 币种:人民币

	总资产	净资产		营业收入	净利润
2025年3月31日	12826.65	6846. 44	2025年1-3月	882. 28	8. 17
2024年12月31日	17621. 12	6838. 28	2024年1-12月	19761. 23	152. 88

注: 2024年财务数据已经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2025年1-3月财务数据未经审计。

# 三、 担保协议的主要内容

担保方式:保证担保

担保范围: (1) 主合同项下的债务本金、利息、罚息、复利、违约金、赔偿金以及实现债权的费用。实现债权的费用包括但不限于

催收费用、诉讼费或仲裁费、保全费、公告费、执行费、律师费、差旅费、公证费及其他费用。(2)如果因为主合同所涉及的基础合同和基础交易存在虚假或欺诈等情况而导致债权人受到损失的,保证人对债权人的全部损失承担连带责任保证。(3)若债务人发生主合同约定的违约情况的,且债权人要求债务人增缴保证金的,保证人对债务人增缴保证金义务承担连带责任。

担保金额:为上海西盟物贸有限公司、上海善巨国际贸易有限公司的担保金额分别为 1000.00 万元、1000.00 万元,本次担保金额合计 2000.00 万元。

担保期限: 12个月

#### 四、 董事会意见

公司董事会认为西盟物贸和善巨国际无不良信用记录,且本公司是其实际控制人,对其生产经营和财务状况具有足够的控制能力。上述两家子公司具有足够的偿还债务能力,担保风险较小。本次担保符合有关法律法规和《公司章程》的规定,不会对公司产生不利影响,同意公司为其提供担保。

### 五、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司及其控股子公司对外担保余额合计 33804.11 万元全部为对控股子公司的担保,占公司最近一期经审计 净资产的 36.05%,无逾期担保。

特此公告。

上海亚通股份有限公司董事会 2025 年 4 月 28 日